



**Tarım Reformu Genel Müdürlüğü**  
**Tarım Sigortaları ve Doğal Afetler Daire Başkanı**  
**Kamil ÖZDEMİR**

1969 Kayseri İli Pınarbaşı İlçesinde doğdu. 1986 yılında Kayseri Şeker Lisesini, 1992 yılın da Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümünü, 2007 yılı Dumlupınar Üniversitesi İşletme Yüksek Lisans Yönetim Organizasyon Bölümünden Mezun olmuştur.

1992-1993 Serbest Ticaret, 1994-1994 tarihlerinde TBBM, 1996-1997 tarihlerinde Başbakanlık Devlet Bakanı Özel Kalem Müdürlüğü, 1997-2010 tarihlerinde Dumlupınar Üniversitesi ve 2008 yılında kurulan Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi bünyesine bağlanan Pazaryeri MYO Müdürlüğü, Pazaryeri MYO Müdürlüğü ile birlikte aynı üniversitelerin; Söğüt MYO Müdürlüğü, Bilecik İİBF Fakülte sekreterliği görevlerinde bulunmuştur

İdari görevlerinin yanı sıra; Dumlupınar Üniversitesi Senato Üyeliği, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Kurucu Senato Üyeliği, Akademik Personel Alımı Jüri Başkanlığı, İlçe Belediye Danışma Kurulu Üyeliği. İlçe İnsan Hakları Komisyonu Üyeliği, İlçe Halk Eğitim Geliştirme Komisyonu Üyeliği, Gençlik Merkezleri İl Komisyon Üyeliği, İlçe Stratejik Planlama Yaşam Kalitesi Komisyon Başkanlığı ve Üyeliği Tekvando Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliği, Tekvando Federasyonu Onur Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

Üniversitedeki idari görev yaptığı dönemde, Tıbbi ve Aromatik, Organik Tarım, Kozmetik, Tıbbi Mümessillik, Endüstriyel Tasarım, Tekstil ve Doğaltaş Dekorasyon Programları açılmasında önderlik etmiş ve bu Programlarda mesleki ve uygulamaya yönelik dersler yürütmüştür.

2010 yılından itibaren Tarım ve Orman Bakanlığında Mülga Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğünde Mühendis, 2011-2020 tarihleri arasında Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Tarım Sigortaları ve Doğal Afetler Daire Başkanlığında, Doğal Afetler Koordinatörü görevlerinde bulunmuştur.

İklim değişikliği ve afet işleri ile ilgili konferanslara, Çevre Alanında Kapasite Geliştirme projesi, Türkiye’de Afet Risk Azaltımında Ulusal Politikaların Belirlenmesi Çalıştayı, Kırsal Alanda Çalışanlar İçin Daha Güvenli Tarım ve Van Depremi ile zarar gören üreticilere yönelik çalışmalara katılmıştır. Ayrıca, Tarım Sigortaları çalışmalarında da bulunmuştur.

Evli ve 1 çocuk babasıdır

Ocak 2020 tarihinden itibaren Tarım Sigortaları ve Doğal Afetler Daire Başkanlığı görevini yürütmektedir.